UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ XÂY DỰNG       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /SXD-QLN.QH                 Bình Phước, ngày        tháng 02 năm 2020

V/v nghiên cứu triển khai thực

hiện các Thông tư do Bộ trưởng

Bộ Xây dựng ban hành liên quan

đến lĩnh vực quy hoạch xây dựng.

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố

Ngày 31/12/2019, Bộ Xây dựng đã ban hành Thông tư số 20/2019/TT-

BXD hướng dẫn xác định, quản lý chi phí quy hoạch xây dựng và quy hoạch đô

thị thay thế Thông tư số 05/2017/TT-BXD ngày 05/4/2017, có hiệu lực từ ngày

10 tháng 3 năm 2020.

Cùng ngày, Bộ Xây dựng cũng ban hành Thông tư số 22/2019/TT-BXD

ban hành quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về Quy hoạch xây dựng (QCVN

01:2019/BXD) thay thế Thông tư số 32/2009/TT-BXD ngày 10/9/2009 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng ban hành Quy chuẩn quốc gia QCVN 14:2009/BXD về

Quy hoạch xây dựng nông thôn và Quyết định số 04/2008/QĐ-BXD ngày

03/4/2008 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng ban hành Quy chuẩn xây dựng QCVN

01:2008/BXD về quy hoạch xây dựng, có hiệu lực từ ngày 01 tháng 7 năm 2020.

Sở Xây dựng đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo các

phòng ban có liên quan nghiên cứu để chuẩn bị triển khai thực hiện các Thông

tư nêu trên. Nội dung chi tiết các Thông tư được đăng tải trên Website của Bộ

Xây dựng tại địa chỉ www.moc.gov.vn và Sở Xây dựng tại địa chỉ

www.sxd.binhphuoc.gov.vn

Đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Phòng QLĐT các thị xã, thành phố;

- Phòng KT&HT các huyện;

- Lưu: VT, P.QLN.(L)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Tất Dũng

http://www.moc.gov.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-20T09:55:02+0700
	Việt Nam
	Võ Tất Dũng<votatdung.sxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-20T09:55:59+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-20T09:56:07+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-20T09:56:17+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!